
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная 

школа № 314 Фрунзенского района Санкт-Петербурга  

 

 

ПРИКАЗ № 92 
 

01.09.2023г.                                                                    

 

Об утверждении графика  

оценочных процедур  

 

 

В соответствии с рекомендациями для системы общего образования по основным подходам к 

формированию графика оценочных процедур в общеобразовательных организациях (приложение к 

Письму Минпросвещения России от 06.08.2021 г. № СК- 228/03, приложение к Письму Рособрнадзора от 

06.08.2021г. № 01-169/08-01) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Утвердить график оценочных процедур для 2-11 классов на I полугодие 2023-2024 учебного 

года. 

График оценочных процедур 

2023-2024 учебный год 

I полугодие 

 

Класс: 2а 

 

Дата Номер 

урока 

Учебный 

предмет  

Уровень Форма оценочной процедуры, тема  

12.09 4 Математика Школьный Входная контрольная работа 

14.09 4 Русский язык Школьный Входной контрольный диктант 

08.11 4 Математика Школьный 

Контрольная работа № 1 по теме 

«Числа от 1 до 100. Числа и 

величины» 

28.11 2 Математика Школьный 

Контрольная работа № 2 по теме 

«Числа от 1 до 100. Сложение и 

вычитание» 

30.11 4 Русский язык Школьный 
Контрольный диктант по теме 

«Состав слова» 

19.12 2 Русский язык Школьный 
Контрольный диктант по теме 

«Безударные гласные в корне слова» 

21.12 4 Математика Школьный 

Контрольная работа № 3 по теме 

«Числа от 1 до 100. Сложение и 

вычитание. Работа с таблицами» 

 

Класс: 2б 

 

Дата Номер 

урока 

Учебный 

предмет  

Уровень Форма оценочной процедуры, 

тема  

12.09 3 Математика Школьный Входная контрольная работа 

14.09 2 Русский язык Школьный Входной контрольный диктант 

20.10 3 Математика Школьный Контрольная работа по теме «Числа 

от 1 до 100. Числа и величины» 

25.10 2 Русский язык Школьный Контрольный диктант по теме 

«Лексика» 



28.11 3 Математика Школьный Контрольная работа по теме «Числа 

от 1 до 100. Сложение и вычитание» 

30.11 2 Русский язык Школьный Контрольный диктант по теме 

«Состав слова» 

21.12 3 Математика Школьный  Контрольная работа по теме «Числа 

от 1 до 100. Сложение и вычитание. 

Работа с таблицами» 

25.12 2 Русский язык Школьный Контрольный диктант по теме 

«Безударные гласные в корне 

слова» 

 

Класс: 2в 

 

Дата Номер 

урока 

Учебный 

предмет  

Уровень Форма оценочной процедуры, 

тема  

28.09 3 Математика Школьный Контрольная работа, «Числа от 1 до 

100. Нумерация» 

29.09 2 Русский язык Школьный Контрольный диктант, 

«Предложение» 

08.11 3 Математика Школьный Контрольная работа, «Числа от 1 до 

100. Сложение и вычитание» 

09.11 2 Русский язык Школьный  Контрольный диктант, «Слова, 

слова, слова…» 

01.12 2 Русский язык Школьный Контрольный диктант, «Звуки и 

буквы» 

20.12 2 Русский язык Школьный Контрольный диктант, «Звуки и 

буквы» 

25.12 3 Математика Школьный Контрольная работа, «Контрольная 

работа за 1 полугодие» 

 

Класс: 3а 

 

Дата Номер 

урока 

Учебный 

предмет  

Уровень Форма оценочной процедуры, 

тема  

18.10 3 Математика Школьный Контрольная работа 

№1»Умножение и деление в 

пределах 100» 

09.11 2 Русский язык Школьный Диктант с грамматическим 

заданием «Состав слова» 

05.12 3 Русский язык Школьный Проверочный диктант «Орфография 

и пунктуация» 

19.12 2 Математика Школьный Контрольная работа №2 

«Умножение и деление в пределах 

100» 

22.12 3 Русский язык Школьный Диктант с грамматическим 

заданием «Орфография и 

пунктуация» 

 

Класс: 3б 

 

Дата Номер 

урока 

Учебный 

предмет  

Уровень Форма оценочной процедуры, 

тема  

19.10 3 Математика Школьный Контрольная работа № 1 

«Умножение и деление в пределах 

100» 



09.11 3  Русский язык Школьный Диктант с грамматическим 

заданием «Состав слова» 

06.12 2  Русский язык Школьный Проверочный диктант «Орфография 

и пунктуация» 

18.12 2 Математика Школьный  Контрольная работа № 2 

«Умножение и деление в пределах 

100» 

22.12 2 Русский язык Школьный Диктант с грамматическим 

заданием «Орфография и 

пунктуация» 

 

Класс: 3в 

 

Дата Номер 

урока 

Учебный 

предмет  

Уровень Форма оценочной процедуры, тема  

15.09 2 Математика Школьный Контрольная работа по теме «Числа от 1 

до 100. Сложение и вычитание» 

25.09 2 Русский язык Школьный Контрольный диктант по теме 

«Предложение» 

05.10 2 Математика Школьный Контрольная работа по теме «Табличное 

умножение и деление на 2 и 3» 

20.10 3 Русский язык Школьный Контрольный диктант по теме «Слово в 

языке и речи» 

13.11 2 Математика Школьный Контрольная работа по теме «Таблица 

умножения и деления» 

16.11 2 Русский язык Школьный Контрольный диктант по теме «Состав 

слова» 

07.12 2 Русский язык Школьный Контрольный диктант по теме 

«Правописание корней слов» 

25.12 2 Математика Школьный Контрольная работа по теме «Таблица 

умножения и деления» 

26.12 3 Русский язык Школьный  Контрольный диктант по теме 

«Правописание частей слова» 

 

Класс: 3г 

 

Дата Номер 

урока 

Учебный 

предмет  

Уровень Форма оценочной процедуры, тема  

14.09 2 Математика Школьный Контрольная работа по теме «Числа от 

1 до 100. Сложение и вычитание» 

19.09 3 Русский язык Школьный Контрольный диктант по теме 

«Предложение» 

04.10 3 Математика Школьный Контрольная работа по теме 

«Табличное умножение и деление на 2 

и 3» 

10.11 2 Математика Школьный Контрольная работа по теме «Таблица 

умножения и деления» 

15.11 2 Русский язык Школьный Контрольный диктант по теме «Состав 

слова» 

07.12 3 Русский язык Школьный Контрольный диктант по теме 

«Правописание корней слов» 

25.12 3 Математика Школьный Контрольная работа по теме «Таблица 

умножения и деления» 

26.12 2 Русский язык Школьный Контрольный диктант по теме 

«Правописание частей слова» 



Класс: 4а 

 

Дата Номер 

урока 

Учебный 

предмет  

Уровень Форма оценочной процедуры, тема  

15.09 2 Русский язык Школьный Контрольная работа, «Повторение» 

21.09 2 Математика Школьный Контрольная работа, «Числа от 1 до 

1000. Четыре арифметических 

действия» 

12.10 2 Математика Школьный Контрольная работа, «Нумерация» 

26.10 3 Русский язык Школьный Контрольная работа, «Части речи» 

14.11 2 Математика Школьный Контрольная работа, «Величины» 

24.11 2 Русский язык Школьный Контрольная работа, «Имя 

существительное» 

05.12 2 Математика Школьный Контрольная работа, «Сложение и 

вычитание» 

26.12 3 Русский язык Школьный Контрольная работа, контрольный 

диктант за 1 полугодие 

27.12 2 Математика Школьный Контрольная работа, «Умножение и 

деление на однозначное число» 

 

Класс: 4б 

 

Дата Номер 

урока 

Учебный 

предмет  

Уровень Форма оценочной процедуры, 

тема  

15.09 2 Русский язык Школьный Контрольный диктант 

«Повторение» 

25.09 3 Математика Школьный Контрольная работа «Числа от 

1до1000. Четыре арифметических 

действия» 

16.10 3 Математика Школьный Контрольная работа «Нумерация» 

26.10 3 Русский язык Школьный Контрольный диктант, «Части 

речи» 

14.11 3 Математика Школьный Контрольная работа «Величины» 

24.11 3 Русский язык Школьный Контрольный диктант, «Имя 

существительное» 

05.12 3 Математика Школьный Контрольная работа «Сложение и 

вычитание» 

25.12 2 Русский язык Школьный Контрольный диктант за первое 

полугодие 

26.12 3 Математика Школьный Контрольная работа «Умножение и 

деление на однозначное число» 

 

Класс: 4в 

 

Дата Номер 

урока 

Учебный 

предмет  

Уровень Форма оценочной процедуры, 

тема  

19.09 3 Русский язык Школьный Контрольный диктант 

«Повторение» 

21.09 3 Математика Школьный Контрольная работа, «Числа от 1 до 

1000» 

06.10 3 Русский язык Школьный Контрольный диктант 

«Предложение» 

11.10 3 Математика Школьный Контрольная работа «Числа, которые 

больше 1000. Нумерация» 

09.11 2 Русский язык Школьный Контрольный диктант «части речи» 



10.11 3 Математика Школьный Контрольная работа «Величины» 

28.11 3 Математика Школьный Контрольная работа «Сложение и 

вычитание» 

20.12 2 Русский язык Школьный Контрольный диктант, 

«Правописание безударных 

падежных окончаний имен 

существительных в единственном 

числе»» 

26.12 3 Математика Школьный Контрольная работа «Умножение и 

деление на однозначное число» 

 

Класс: 5а 

 

Дата Номер 

урока 

Учебный 

предмет  

Уровень Форма оценочной процедуры, тема  

13.09 3 Русский язык Школьный Контрольная работа «Повторение 

изученного в начальной школе» 

25.09 3 Математика Школьный Контрольная работа № 1 по теме: 

«Натуральные числа и нуль. Шкалы.» 

16.10 3 Математика Школьный Контрольная работа№ 2 по теме: 

«Сложение и вычитание натуральных 

чисел» 

08.11 4 Математика Школьный Контрольная работа № 3 по теме: 

«Умножение и деление натуральных 

чисел» 

28.11 3 Русский язык Школьный Контрольная работа по теме 

«Морфемика и орфография» 

04.12 3 Математика Школьный Контрольная работа № 4 по теме: 

«Делители и кратные» 

14.12 2 Русский язык Школьный Контрольная работа «Лексикология» 

 

Класс: 5б 

 

Дата Номер 

урока 

Учебный 

предмет  

Уровень Форма оценочной процедуры, тема  

13.09 3 Русский язык Школьный Контрольная работа по теме 

«Повторение изученного в начальной 

школе» 

25.09 5 Математика Школьный Контрольная работа 

«Натуральные числа и нуль. Шкалы» 

16.10 5 Математика Школьный Контрольная работа 

«Сложение и вычитание натуральных 

чисел» 

08.11 5 Математика Школьный Контрольная работа 

«Умножение и деление натуральных 

чисел» 

29.11 2 Русский язык Школьный Контрольная работа по теме 

«Морфемика и орфография» 

04.12 5 Математика Школьный Контрольная работа 

«Делители и кратные» 

19.12 2 Русский язык Школьный Контрольная работа «Лексикология» 

 

 

 

 



Класс: 5в 

 

Дата Номер 

урока 

Учебный 

предмет  

Уровень Форма оценочной процедуры, тема  

20.09 3 Русский язык Школьный  Вводная контрольная работа  

25.09 2 Математика Школьный Контрольная работа № 1 по теме 

«Цифры и Числа. Отрезок, луч, угол» 

16.10 2 Математика Школьный Контрольная работа № 2 по теме 

«Числовые и буквенные выражения» 

18.10 3 Русский язык  Школьный  Контрольная работа по теме 

«Морфология и орфография» 

10.11 4 Математика Школьный Контрольная работа № 3 по теме 

«Умножение и деление натуральных 

чисел» 

15.11 3 Русский язык Школьный Контрольная работа по теме 

«Лексикология» 

01.12 4 Математика  Школьный Контрольная работа № 3 по теме  

06.12 3 Русский язык Школьный Контрольная работа по теме 

«Синтаксис и пунктуация» 

 

Класс: 5г 

 

Дата Номер 

урока 

Учебный 

предмет  

Уровень Форма оценочной процедуры, 

тема  

25.09 4 Математика Школьный Контрольная работа № 1 по теме: 

«Натуральные числа и нуль. 

Шкалы» 

05.10 2 Русский язык Школьный Контрольный диктант 

16.10 4 Математика Школьный Контрольная работа№ 2 по теме: 

«Сложение и вычитание 

натуральных чисел» 

08.11 6 Математика Школьный Контрольная работа № 3 по теме: 

«Умножение и деление 

натуральных чисел» 

04.12 4 Математика Школьный Контрольная работа № 4 по теме: 

«Делители и кратные» 

21.12 2 Русский язык Школьный Контрольный диктант 

 

Класс: 6а 

 

Дата Номер 

урока 

Учебный предмет  Уровень Форма оценочной процедуры, 

тема  

19.09 2 Русский язык Школьный Контрольная работа № 1 

«Повторение изученного в 5 

классе» 

28.09 2 Математика Школьный Контрольная работа №1 по 

теме: «Повторение» 

16.10 4 Математика Школьный Контрольная работа № 2 по 

теме: «НОД и НОК» 

20.10 2 Русский язык Школьный Контрольная работа № 2 по 

темам "Текст", 

"Функциональные 

разновидности языка" 

09.11 2 Математика Школьный Контрольная работа № 3 по 

теме: «Сравнение, сложение и 



вычитание обыкновенных 

дробей» 

23.11 4 Русский язык Школьный Контрольная работа № 3 

07.12 2 Математика Школьный Контрольная работа № 4 по 

теме: «Сложение, вычитание и 

умножение смешанных чисел» 

13.12 5 Русский язык Школьный Контрольная работа № 4 по 

теме «Словообразование. 

Культура речи. Орфография» 

 

Класс: 6б 

 

Дата Номер 

урока 

Учебный 

предмет  

Уровень Форма оценочной процедуры, 

тема  

19.09 3 Русский язык Школьный Контрольная работа №1         

«Повторение пройденного в 5 

классе» 

29.09 5 Математика Школьный Контрольная работа № 1 по 

теме: «Повторение» 

16.10 2 Математика Школьный Контрольная работа № 2 по 

теме: «НОД и НОК» 

18.10 3 Русский язык Школьный  Контрольная работа № 2 по 

темам «Текст», 

«Функциональные 

разновидности языка» 

10.11 5 Математика Школьный Контрольная работа № 3 по 

теме: «Сравнение, сложение и 

вычитание обыкновенных 

дробей» 

08.12 5 Математика Школьный Контрольная работа № 4 по 

теме: «Сложение, вычитание и 

умножение смешанных чисел» 

19.12 4 Русский язык Школьный  Контрольная работа № 3 по 

теме «Словообразование. 

Культура речи. Орфография» 

 

Класс: 6в 

 

Дата Номер 

урока 

Учебный 

предмет  

Уровень Форма оценочной процедуры, 

тема  

13.09 3 Русский язык Школьный Контрольная работа  

Язык и речь 

29.09 2 Математика Школьный Контрольная работа № 1 по теме: 

«Повторение» 

16.10 2 Русский язык Школьный Контрольная тестовая работа 

Повторение 

17.10 3 Математика Школьный Контрольная работа № 2 по теме: 

«НОД и НОК» 

09.11 2 Математика Школьный Контрольная работа № 3 по теме: 

«Сравнение, сложение и 

вычитание обыкновенных 

дробей» 

14.11 2 Литература Школьный Контрольная работа 

А.С. Пушкин «Дубровский» 



08.12 2 Математика Школьный Контрольная работа № 4 по теме: 

«Сложение, вычитание и 

умножение смешанных чисел» 

15.12 3 Русский язык Школьный Контрольный диктант 

Части речи 

 

Класс: 7а 

 

Дата Номер 

урока 

Учебный 

предмет  

Уровень Форма оценочной процедуры, 

тема  

13.09 5 Русский язык Школьный Контрольный диктант 

03.10 3 Алгебра Школьный Контрольная работа №1 

«Рациональные выражения» 

19.10 6 Алгебра Школьный Контрольная работа №2 

«Линейные уравнения» 

23.10 3 Геометрия Школьный Контрольная работа по теме 

«Простейшие геометрические 

фигуры и их свойства. 

Измерение геометрических 

величин» 

28.11 4 Алгебра Школьный Контрольная работа №4 

«Линейная функция» 

20.12 2 Алгебра Школьный Контрольная работа №4 

«Степень с натуральным 

показателем» 

21.12 2 Вероятность и 

статистика 

Школьный Контрольная работа по теме 

«Представление данных» 

27.12 5 Физика Школьный Контрольная работа №1 

 

Класс: 7б 

 

Дата Номер 

урока 

Учебный 

предмет  

Уровень Форма оценочной процедуры, 

тема  

13.09 3 Русский язык Школьный Контрольный диктант 

04.10 4 Алгебра Школьный Контрольная работа №1 

«Рациональные выражения» 

19.10 4 Алгебра Школьный Контрольная работа №2 

«Линейные уравнения» 

24.10 3 Геометрия Школьный Контрольная работа по теме 

«Простейшие геометрические 

фигуры и их свойства. 

Измерение геометрических 

величин» 

23.11 4 Алгебра Школьный Контрольная работа №3 

«Линейная функция» 

20.12 4 Алгебра Школьный Контрольная работа №4 

«Степень с натуральным 

показателем» 

21.12 3 Вероятность и 

Статистика 

Школьный Контрольная работа по теме 

«Представление данных» 

25.12 6 Физика Школьный Контрольная работа №1 

 

Класс: 7в 

 



Дата Номер 

урока 

Учебный 

предмет  

Уровень Форма оценочной процедуры, 

тема  

25.09 2 Русский язык школьный Контрольная работа №1 по теме 

«Повторение пройденного в 5-6 

классах» 

03.10 4 алгебра школьный Контрольная работа № 1 по теме: 

«Алгебраические выражения» 

19.10 3 Алгебра Школьный Контрольная работа № 2 по теме: 

«Уравнения» 

20.10 3 Геометрия Школьный Контрольная работа по теме: 

"Простейшие геометрические 

фигуры и их свойства. 

Измерение геометрических 

величин." 

23.11 3 Алгебра Школьный Контрольная работа № 3 по теме: 

«График функции» 

24.11  4 Русский язык школьный Контрольная работа № 2 

«Причастие» 

14.12 5 Русский язык школьный Контрольная работа № 3 

«Деепричастие» 

20.12 2 Алгебра Школьный Контрольная работа № 4 по теме: 

«Одночлен» 

23.12 4 Физика Школьный Контрольная работа №2 

 

Класс: 7г 

 

Дата Номер 

урока 

Учебный 

предмет  

Уровень Форма оценочной процедуры, 

тема  

25.09 5 Русский язык Школьный Контрольная работа №1 по теме 

«Повторение пройденного в 5-6 

классах» 

29.09 2 Алгебра Школьный Контрольная работа № 1 

«Алгебраические выражения» 

18.10 2 Геометрия Школьный Контрольная работа по теме 

«Простейшие геометрические 

фигуры и их свойства». 

20.10 2 Алгебра Школьный Контролбная работа № 2 

«Уравнения с одним 

неизвестным» 

22.11 2 Русский язык Школьный Контрольная работа № 2 

«Причастие» 

24.11 2 Алгебра Школьный  Контрольная работа № 3 

«Функции» 

12.12. 5 Русский язык Школьный Контрольная работа № 3 

«Деепричастие» 

22.12 2 Алгебра Школьный Контрольная работа № 4 

«Степень с натуральным 

показателем» 

25.12 4 Физика Школьный Контрольная работа №1 

 

Класс: 8а 

 

Дата Номер 

урока 

Учебный 

предмет  

Уровень Форма оценочной процедуры, 

тема  

15.09 5 Русский язык Школьный Контрольная работа по теме  



«Повторение материала 5 – 7 кл» 

13.10 4 Геометрия Школьный Контрольная работа № 1 по теме: 

«Четырехугольники» 

17.10 5 Физика Школьный Контрольная работа. «Количество 

теплоты» 

19.10 4 Алгебра Школьный Контрольная работа № 1 по теме: 

«Решение неравенств» 

26.10 2 Химия Школьный Контрольная работа №1 

14.11. 3 Русский язык Школьный Сжатое изложение по упр 163 

21.11 5 Физика Школьный Контрольная работа. «Изменение 

агрегатных состояний» 

08.12 4 Геометрия Школьный Контрольная работа №2 по теме: 

«Площади фигур» 

12.12 2 Алгебра Школьный Контрольная работа № 2 по теме: 

«Арифметический квадратный 

корень» 

15.12. 5 Литература Школьный Контрольная работа по творчеству  

Лермонтова, Гоголя, Салтыкова- 

Щедрина 

21.12 3 Русский язык Школьный Контрольная работа по темам 

"Словосочетание", "Двусоставное 

предложение", "Второстепенные 

члены предложения" 

 

Класс: 8б 

 

Дата Номер 

урока 

Учебный 

предмет  

Уровень Форма оценочной процедуры, 

тема  

19.09 3 Русский язык Школьный Контрольная работа по теме 

«Повторение изученного в 7 

классе» 

12.10 3 Геометрия Школьный Контрольная работа № 1 по теме: 

«Четырехугольники» 

17.10 3 Русский язык Школьный Контрольная работа. Изложение 

по упр 163 

24.10 2 Физика Школьный Контрольная работа. «Количество 

теплоты» 

25.10 2 Химия Школьный Контрольная работа №1 по теме: 

«Первоначальные химические 

понятия» 

10.11 2 Алгебра Школьный Контрольная работа № 1 по теме: 

«Решение неравенств» 

14.11 3 Русский язык Школьный Контрольная работа по теме 

«Словосочетание. Двусоставное 

предложение» 

21.11 2 Физика Школьный Контрольная работа. «Изменение 

агрегатных состояний» 

11.12 6 Геометрия Школьный Контрольная работа №2 по теме: 

«Площади фигур» 

12.12 3 Русский язык Школьный Контрольная работа по теме 

«Предложение с однородными 

членами» 

14.12 5 Литература Школьный Контрольная работа по творчеству  

Лермонтова, Гоголя, Салтыкова- 

Щедрина 



15.12 2 Алгебра Школьный Контрольная работа № 2 по теме: 

«Арифметический квадратный 

корень» 

 

Класс: 8в 

 

Дата Номер 

урока 

Учебный 

предмет  

Уровень Форма оценочной процедуры, 

тема  

12.10 5 Геометрия Школьный Контрольная работа № 1 по теме: 

«Четырехугольники» 

19.10 2 Физика Школьный Контрольная работа. 

«Количество теплоты» 

23.10 6 Русский язык Школьный Контрольная работа 

Словосочетпние 

24.10 4 Алгебра Школьный Контрольная работа № 1 по теме: 

«Решение неравенств» 

25.10 3 Химия Школьный  Контрольная работа №1 по теме: 

«Первоначальные химические 

понятия»  

23.11 2 Физика  Школьный Контрольная работа. «Изменение 

агрегатных состояний» 

28.11 3 Литература Школьный Контрольная работа 

Творчество А.С. Пушкина 

12.12 4 Алгебра Школьный Контрольная работа № 2 по теме: 

«Арифметический квадратный 

корень» 

14.12 5 Геометрия Школьный Контрольная работа №2 по теме: 

«Площади фигур» 

 

Класс: 9а 

 

Дата Номер 

урока 

Учебный 

предмет  

Уровень Форма оценочной процедуры, 

тема  

26.09 3 Русский язык Школьный Контрольная работа по теме 

«Основные орфографические и 

пунктуационные нормы»  

29.09 5 Алгебра Школьный Вводная контрольная работа 

04.10 5 Литература Школьный Контрольное сочинение «Образ 

Медного всадника, как образ 

эпохи» 

09.10 4 Геометрия Школьный Контрольная работа по теме 

«Векторы» 

11.10 2 Химия Школьный Контрольная работа №1 

25.10 3 Алгебра Школьный Контрольная работа по теме 

«Степень с рациональным 

показателем» 

14.11 3 Русский язык Школьный Контрольная работа по теме 

«Сложносочиненное 

предложение» 

20.11 4 Геометрия Школьный Контрольная работа по теме 

«Декартовы координаты на 

плоскости» 

04.12 3 Физика Школьный Контрольная работа по теме 

«Основы динамики и законы 

сохранения в механике» 



08.12 5 Алгебра Школьный Контрольная работа по теме 

«Степенная функция» 

19.12 3 Русский язык Школьный Сочинение – рассуждение  

 

Класс: 9б 

 

Дата Номер 

урока 

Учебный 

предмет  

Уровень Форма оценочной процедуры, 

тема  

03.10 3 Русский язык Школьный Контрольный диктант 

11.10 5 Химия Школьный Контрольная работа №1 по теме: 

«Стехиометрия. Количественные 

отношения в химии» 

20.10 3 География Школьный Контрольная работа по теме: 

«Металлургический комплекс» и 

«Машиностроительный комплекс» 

26.10 2 Алгебра Школьный Контрольная работа № 1 «Степень 

с рациональным показателем» 

20.11 5 Физика Школьный Контрольная работа "Основы 

динамики и законы сохранения в 

механике" 

11.12 6 Алгебра Школьный Контрольная работа № 2 

«Степенная функция» 

14.12 3 Геометрия Школьный Контрольная работа № 1 «Метод 

координат» 

22.12 3 География Школьный Контрольная работа по теме: 

«Инфраструктурный комплекс» 

 

Класс: 9в 

 

Дата Номер 

урока 

Учебный 

предмет  

Уровень Форма оценочной процедуры, 

тема  

21.09 2 Алгебра Школьный Контрольная работа 

«Повторение» 

05.10 5 Литература Школьный Контрольная работа 

А.С. Грибоедов «Горе от ума» 

10.10 4 Химия Школьный Контрольная работа №1 

11.10 5 Алгебра Школьный Контрольная работа  

«Степень с рациональным 

показателем» 

18.10 3 География Школьный Контрольная работа по теме 

«Металлургический комплекс» и 

«Машиностроительный комплекс» 

09.11 5 Литература Школьный Контрольное сочинение 

Н.М. Карамзин «Бедная Лиза 

13.11 5 Алгебра Школьный Контрольная работа 

«Степенная функция» 

20.11 2 Физика Школьный Контрольная работа "Основы 

динамики и законы сохранения в 

механике" 

11.12 5 Алгебра Школьный Контрольная работа 

«Прогрессии» 

12.12 3 Геометрия Школьный Контрольная работа 

«Метод координат» 

18.12 4 Литература Школьный Контрольная работа 

А.С. Пушкин «Евгений Онегин» 



20.12 3 География Школьный Контрольная работа по теме 

«Инфраструктурный комплекс» 

21.12 2 Русский язык Школьный Контрольный диктант 

«Пунктуация в сложном 

предложении» 

 

Класс: 10а (технологический профиль) 

 

Дата Номер 

урока 

Учебный 

предмет  

Уровень Форма оценочной процедуры, 

тема  

19.09 2 Русский язык Школьный Вводная контрольная работа 

10.10 3 Физика Школьный Контрольная работа по теме 

"Динамика. Статика твердого 

тела" 

13.10 2 Алгебра и начала 

математического 

анализа 

Школьный Контрольная работа: 

"Рациональные уравнения и 

неравенства. Системы линейных 

уравнений" 

17.10 2 Русский язык Школьный Контрольная работа «Лексика и 

фразеология. Лексические норы» 

18.10 5 Геометрия Школьный Контрольная работа «Аксиомы 

стереометрии. Сечения» 

24.10 3 Физика Школьный Контрольная работа по теме 

"Законы сохранения в механике" 

13.11 6 Алгебра и начала 

математического 

анализа 

Школьный Контрольная работа «Степенная 

функция. Её свойства и график» 

21.11 2 Русский язык Школьный Контрольная работа 

«Морфологические нормы» 

22.11 2 Физика Школьный Контрольная работа по теме 

«Основы МКТ» 

08.12 2 Алгебра и начала 

математического 

анализа 

Школьный Контрольная работа: "Свойства и 

график корня n-ой степени. 

Иррациональные уравнения" 

19.12 2 Русский язык  Школьный Контрольная за 1 полугодие 

20.12 5 Вероятность и 

статистика 

Школьный Контрольная работа №1: "Графы, 

вероятности, множества, 

комбинаторика" 

21.12 5 Химия Школьный Контрольная работа №1 

«Углеводороды» 

25.12 2 Алгебра и начала 

математического 

анализа 

Школьный Контрольная работа: 

"Показательная функция. 

Показательные уравнения" 

26.12 3 Физика Школьный Контрольная работа по теме 

"Термодинамика. Тепловые 

машины" 

 

Класс: 10а (социально-экономический профиль) 

 

Дата Номер 

урока 

Учебный 

предмет  

Уровень Форма оценочной процедуры, 

тема  

19.09 2 Русский язык Школьный Вводная контрольная работа 

10.10 3 Физика 

(углубленный 

уровень) 

Школьный Контрольная работа по теме 

"Динамика. Статика твердого 

тела" 



13.10 2 Алгебра и начала 

математического 

анализа 

Школьный Контрольная работа: 

"Рациональные уравнения и 

неравенства. Системы линейных 

уравнений" 

17.10 2 Русский язык Школьный Контрольная работа «Лексика и 

фразеология. Лексические норы» 

18.10 5 Геометрия Школьный Контрольная работа "Аксиомы 

стереометрии. Сечения" 

13.11 6 Алгебра и начала 

математического 

анализа 

Школьный Контрольная работа: "Степенная 

функция. Её свойства и график" 

21.11 2 Русский язык Школьный Контрольная работа 

«Морфологические нормы» 

22.11 3 Физика Школьный Контрольная работа по теме 

"Кинематика. Динамика. Законы 

сохранения в механике" 

08.12 2 Алгебра и начала 

математического 

анализа 

Школьный Контрольная работа: "Свойства и 

график корня n-ой степени. 

Иррациональные уравнения" 

19.12 2 Русский язык  Школьный Контрольная за 1 полугодие 

20.12 5 Вероятность и 

статистика 

Школьный Контрольная работа №1: "Графы, 

вероятности, множества, 

комбинаторика" 

21.12 5 Химия Школьный Контрольная работа №1 

«Углеводороды» 

25.12 2 Алгебра и начала 

математического 

анализа 

Школьный Контрольная работа: 

"Показательная функция. 

Показательные уравнения" 

 

Класс: 11а 

 

Дата Номер 

урока 

Учебный предмет  Уровень Форма оценочной процедуры, 

тема  

14.09 4 Русский язык Школьный Входная контрольная работа  

20.09 6 Математика Школьный Контрольная работа 

«Тригонометрические функции» 

17.10 3 Математика Школьный Контрольная работа «Объемы тел» 

08.11 6 Математика Школьный Контрольная работа «Объемы тел 

(шар, его элементы)» 

10.11 4 Физика Школьный Контрольная работа №1 

12.12 2 Математика Школьный Контрольная работа 

«Производная» 

21.12 4 Физика Школьный Контрольная работа №2 

 

 

 

Директор ГБОУ СОШ № 314  __________________ /И.В.Французова/ 


		2023-09-28T15:54:00+0300
	Французова Ирина Вячеславовна




